SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO ADMINIST RATIVA

     DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

       EDITAL DO CURSO DE ACESSO À FUNÇÃO DE GUARDA  CIVIL MUNICIPAL 2ª CLASSE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

O Departamento de Gestão de Pessoas do Município de São Bernardo do Campo torna público o
que segue:

1 – As Listas de Classificação  conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 – Eventual interposição de recursos deverá obedecer o que estabelece o Capítulo 6 e o Anexo
III do Edital de Abertura, ou seja, dias 27 e 28/04/2015, das 8h30 às 16h no Departamento de
Gestão de Pessoas, sito à Avenida Senador Vergueiro, 3315, Rudge Ramos, SBCampo.

São Bernardo do Campo, 23 de abril de 2015.

ROBERTO RUSTICCI
Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas

ANEXO ÚNICO

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

Função:  GUARDA CIVIL MUNICIPAL 2ª CLASSE - HOMEM
   Total de Critérios de Desempate
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.B. Admissão Data Nasc.

1º CLAUDIO MARCIO TEIXEIRA 020242 33,50 14,00 11,00 19/05/2006 07/11/1973
2º LUÍS HENRIQUE PEREIRA DE MELLO 020170 32,00 16,00 10,00 11/10/2011 23/09/1981
3º DANIEL BARBOSA LEAL JUNIOR 020222 31,25 15,00 8,00 01/06/2009 27/07/1980
4º FRANCIEUDO PEREIRA DE LACERDA 020159 31,00 17,00 10,00 11/10/2011 02/08/1980
5º LUCIO JOSÉ VIEIRA DE SOUZA 020092 30,00 13,00 10,00 11/10/2011 22/05/1983
6º FELIPE ALBUQUERQUE ALMEIDA 020144 30,00 13,00 10,00 11/10/2011 27/04/1987
7º ALEXSANDRO IZÍDIO DA SILVA 020019 29,00 13,00 8,00 11/10/2011 06/09/1981
8º FERNANDO ANDRADE DOS SANTOS 020098 29,00 13,00 8,00 11/10/2011 18/02/1983
9º WILLIAM ALMEIDA FERNANDES 020238 29,00 12,00 12,00 11/10/2011 06/05/1988
10º VALTER BENÍCIO DE BRITO 020236 28,25 13,00 9,00 01/06/2009 26/05/1979
11º CLAUDINEI JERÔNIMO LEMOS 020177 28,00 13,00 9,00 11/10/2011 08/06/1983
12º ALEX FERNANDES DE OLIVEIRA 020113 27,25 12,00 9,00 01/06/2009 06/01/1979
13º JOSÉ REJANIO AMÂNCIO DE MORAES 020216 27,25 12,00 8,00 01/06/2009 09/03/1979
14º ALESSANDRO DANTAS PEREIRA 020039 27,25 12,00 7,00 01/06/2009 28/09/1977
15º ANDRÉ LUIS SILVA 020145 27,25 11,00 8,00 01/06/2009 14/02/1985
16º EDSON ARTUR SILVA 020200 27,00 18,00 5,00 02/06/2000 25/05/1963
17º ANDRÉ CÍCERO DO NASCIMENTO 020006 27,00 15,00 8,00 18/02/2000 07/11/1975
18º COSME NASCIMENTO DOS SANTOS 020218 27,00 13,00 9,00 11/10/2011 16/11/1974
19º ROBSON HENRIQUE DOS SANTOS 020045 27,00 12,00 8,00 11/10/2011 22/03/1973
20º RAFAEL MELLO DOS SANTOS 020138 27,00 11,00 12,00 11/10/2011 29/01/1985
21º ANTONIO ISLAURINDO AMARO LEMOS 020183 26,25 13,00 8,00 04/06/2008 23/05/1970
22º FABIANO CARDOSO VALENÇA SILVA 020032 26,00 15,00 6,00 11/10/2011 06/11/1985
23º MARCELO MACEDO ZENI 020173 26,00 12,00 9,00 11/10/2011 06/03/1972
24º SAMUEL STANRLEY DE OLIVEIRA 020165 26,00 12,00 8,00 11/10/2011 02/07/1983
25º JAURISMAR FERNANDES DE SOUSA 020036 26,00 12,00 7,00 11/10/2011 20/09/1981
26º LEANDRO LEDRES DE OLIVEIRA 020065 26,00 11,00 8,00 11/10/2011 31/10/1986
27º REIMILTE LOPRETO PEREIRA 020043 26,00 9,00 9,00 18/02/2000 06/03/1964
28º LUIZ GONSALEZ DE SOUZA 020171 25,75 10,00 9,00 23/10/2002 30/09/1979
29º CARLOS ALVES DA SILVA 020023 25,25 11,00 9,00 12/11/2007 15/07/1977
30º CARLOS ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA 020028 25,00 13,00 10,00 11/10/2011 04/10/1985
31º ODAIR PEREGRINO 020085 25,00 11,00 10,00 11/10/2011 26/02/1971
32º EVANDRO FELISBERTO DE LUZ 020044 25,00 10,00 10,00 11/10/2011 05/09/1978
33º LEONARDO JOSÉ DOS SANTOS 020109 25,00 10,00 7,00 11/10/2011 08/12/1984
34º SIDNEY GOMES DA MOTA 020122 24,75 10,00 7,00 23/10/2002 15/12/1977
35º MARCELO SANCHES MORAIS 020125 24,25 13,00 7,00 01/06/2009 09/12/1972
36º JUVALDO DE ALMEIDA SILVA 020010 24,25 12,00 8,00 01/06/2009 23/02/1981
37º LUÍS ANTONIO DA SILVA 020226 24,25 10,00 7,00 04/03/2008 10/10/1966
38º THIAGO ALVES QUAGLIO 020161 24,25 9,00 7,00 04/06/2008 01/09/1983
39º RODRIGO BENIGNO DA SILVA 020070 24,00 13,00 4,00 11/10/2011 27/05/1982
40º BRUNO DE MORAIS FERREIRA 020196 24,00 11,00 9,00 11/10/2011 18/04/1987
41º RENATO SILVA DE MOURA 020191 24,00 11,00 7,00 11/10/2011 24/03/1984
42º PAULO JOAQUIM TUPINAMBÁ DA SILVA 020077 24,00 10,00 8,00 11/10/2011 21/11/1974
43º WENITON TOTE LIMA 020217 24,00 9,00 9,00 11/10/2011 07/03/1988

Função:  GUARDA CIVIL MUNICIPAL 2ª CLASSE - MULHER
   Total de Critérios de Desempate
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.B. Admissão Data Nasc.

1º LÍGIA DOMINGOS 020025 32,00 14,00 10,00 11/10/2011 30/12/1984
2º JULIANA DA SILVA NAGATE 020135 29,00 13,00 9,00 11/10/2011 01/12/1984
3º EZIENE INACIA DA COSTA 020244 28,00 14,00 10,00 11/10/2011 04/02/1986
4º RENATA GOMES LUCENA 020038 26,00 14,00 9,00 11/10/2011 09/03/1981
5º EUGISLÂNIA XAVIER ALVES 020054 26,00 13,00 9,00 11/10/2011 01/04/1982
6º ANDRÉIA CRISTINA GONFINETTI MELO 020168 25,25 12,00 9,00 04/03/2008 26/03/1978
7º JEANE ROSA FERREIRA 020004 25,00 13,00 9,00 11/10/2011 23/10/1978
8º LÍLIAN CRISTINA GIMENEZ LIMA 020212 24,00 12,00 9,00 11/10/2011 11/11/1979
9º ALINE BATISTA ALVES 020121 24,00 10,00 10,00 11/10/2011 03/11/1989